PISTONI TELESCOPICO A DUE LIVELLI, DI GRANDI DIMENSIONI

Utilizzate i robusti montoni di salvataggio con capacita di sollevamento fino a 27t! Con i martinetti telescopici a 2 stadi € possibile sollevare
e spingere il materiale che ostacola il funzionamento. L'argomento piu forte per il loro utilizzo & I'enorme ascensore combinato con
un'altezza complessiva minima. L'R 424 ha una lunghezza estesa di 1500 mm ed & semplicemente indispensabile per il salvataggio di
veicoli, incidenti su rotaie e navi o dopo crolli di edifici e catastrofi naturali. Gli artigli afferrabili sull'asta del pistone e nella base del cilindro
forniscono una presa sicura su superfici inclinate e lisce. Gli artigli possono essere ruotati di 360°. Cio significa un'altezza complessiva
minima e una corsa enorme grazie al design telescopico. Il funzionamento sensibile dellimpugnatura a stella € possibile senza torcere |l

polso.

Dati tecnici

Dimensioni:
Lunghezza estesa:
EN Classificazione:

Corsa totale:

Forza di sollevamento pistone 1:

Forza di sollevamento pistone 2:

Corsa del pistone 1:
Corse del pistone 2:
Peso:

Serie:

Tipo:

Fabbisogno di olio:

625 x 112 x 221 mm
1500 mm

TR 269/445-134/430-21,0
875 mm

269 kN

134 kN

445 mm

430 mm

21,0 kg

Tubolare

Cilindro telescopico

2140 cm3
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